证券代码：002913 证券简称：奥士康 公告编号：2025-045

奥士康科技股份有限公司

关于与株式会社名幸电子合作进展暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易情况概述

奥士康科技股份有限公司（以下简称“公司”或“奥士康”）于 2025 年 2 月 21

日召开第四届董事会第三次会议及第四届监事会第三次会议，审议通过《关于与株式

会社名幸电子合作进展暨签署合资协议的议案》，公司与株式会社名幸电子（株式会

社メイコー）及其全资子公司 Meiko Elec. Hong Kong. Co., Ltd.（以下简称“香港

Meiko”）签订《合资协议》，双方将分别通过现金方式对 JIARUIAN PTE. LTD.（以

下简称“JIARUIAN”）增资，以满足 JIARUIAN 下属泰国基地经营发展需要。详见

公司披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

二、增资前后 JIARUIAN股权结构

股东名称
本次增资前

股份的数量和种类 股本 持股比例

奥士康 1,000 股普通股 744.00 美元 100.00%

合计 1,000股普通股 744.00美元 100.00%

股东名称
本次增资后

股份的数量和种类 股本 持股比例

奥士康 114,228,000 股普通股 114,228,000 美元 85.10%

香港 Meiko 20,000,000 股普通股 20,000,000 美元 14.90%

合计 134,228,000 股普通股 134,228,000 美元 100.00%

三、工商备案情况

近日，JIARUIAN 已完成增资及注册资本变更登记相关事宜，并领取了当地行政

主管部门签发的注册登记证明文件，本次增资后 JIARUIAN 基本信息如下：

1、公司名称：JIARUIAN PTE. LTD.

2、成立日期：2022 年 12 月 06 日

3、注册地址：987 SERANGOON ROAD, SINGAPORE 328147

4、实缴股本：134,228,000 美元

5、已发行股本：134,228,000 股普通股

6、企业类型：PRIVATE  COMPANY  LIMITED  BY  SHARES（私人股份有

限公司）

7、主营业务：(a)Other holding companies（其他控股公司）

(b)Wholesale trade of a variety of goods without a dominant product（无主导产品的

各种商品的批发贸易）

8、主要股东及持股比例：奥士康持有 JIARUIAN 85.1%股权，香港 Meiko 持有

JIARUIAN 14.9%股权

四、备查文件

1、JIARUIAN 注册登记证明文件

特此公告。

奥士康科技股份有限公司董事会

2025 年 7 月 22 日